
ZARZĄDZENIE NR 69.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.713 t.j.)w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U.2019.1282 t.j.) oraz rozdziału III § 13 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Tyczynie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 2/w/2016 Burmistrza 

Tyczyna z dnia 19 lutego 2016 r.  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Z dniem 28 lipca 2020 r. powierzam Pani Annie Fil stanowisko Sekretarza Gminy. 

 

§ 2. 

 

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym pismem. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


